

TOWN OF MINOT 2025 PAVING

CONTRACTOR:		GLIDDEN			
MIX TYPE:	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	PRICE	
Marston Hill Road (Surface)	3,000.00	TON	\$ 93.81	\$ 281,430.00	
Marston Hill Road (Binder)	600.00	TON	\$ 101.67	\$ 61,002.00	
				\$ 342,432.00	

CONTRACTOR:		SPENCER			
MIX TYPE:	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	PRICE	
Marston Hill Road (Surface)	3,000.00	TON	\$ 94.50	\$ 283,500.00	
Marston Hill Road (Binder)	600.00	TON	\$ 93.25	\$ 55,950.00	
				\$ 339,450.00	

CONTRACTOR:		NEP			
MIX TYPE:	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	PRICE	
Marston Hill Road (Surface)	3,000.00	TON	\$ 98.00	\$ 294,000.00	
Marston Hill Road (Binder)	600.00	TON	\$ 105.00	\$ 63,000.00	
				\$ 357,000.00	

CONTRACTOR:		GENDRON			
MIX TYPE:	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	PRICE	
Marston Hill Road (Surface)	3,000.00	TON	\$ 91.00	\$ 273,000.00	
Marston Hill Road (Binder)	600.00	TON	\$ 97.00	\$ 58,200.00	
				\$ 331,200.00	

CONTRACTOR:		P&B			
MIX TYPE:	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	PRICE	
Marston Hill Road (Surface)	3,000.00	TON	\$ 91.66	\$ 274,980.00	
Marston Hill Road (Binder)	600.00	TON	\$ 91.66	\$ 54,996.00	
				\$ 329,976.00	

CONTRACTOR:					
MIX TYPE:	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	PRICE	
Marston Hill Road (Surface)	3,000.00	TON	\$ -	\$ -	
Marston Hill Road (Binder)	600.00	TON	\$ -	\$ -	